
 
 
 
 

 

Area Tecnico Edilizia 
Piazza Leonardo da Vinci, 32 - 20133 Milano www.polimi.it 

Milano, 04/04/2025 

ACCORDI QUADRO 2.0 

PER LAVORI E PER SERVIZI DI INGEGNERIA  

ACCORDO QUADRO LAVORI 

LOTTO 2 

ASSEGNAZIONE DI RILANCIO 3  

CIG A068B8A3A8 CUP D45E23000060005 

  
 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Visto il Decreto legislativo 36/2023 (nel seguito Codice); 

 Visto il Regolamento di Amministrazione Finanza e Contabilità del Politecnico di Milano emanato 
con D.R. n. 828/AG del 14.3.2014; 

Visto la Determina Direttoriale prot. 58446 del 7.3.2025 di approvazione del progetto 
dell’Assegnazione Di Rilancio 3 e di autorizzazione a procedere con la relativa trasmissione 
dell’invito a presentare offerta; 
 
Visto la proposta di aggiudicazione prot. 87177 del 4.4.2025 il cui contenuto viene integralmente 
richiamato nel presente atto che verrà pubblicato unitamente alla proposta sulla piattaforma 
Sintel di Regione Lombardia e sul sito del Politecnico e con la quale il RUP, arch. Sergio Colombo, 
ha proposto come aggiudicatario dell’Assegnazione Di Rilancio 3 la società Notarimpresa spa 
P.IVA 00129050035, con sede in Milano, piazza Castello, 9 che ha conseguito il seguente 
punteggio complessivo: 



 
 
 
 

 

Decreto di aggiudicazione 04/04/2025 2 

Pu 698,70 di 1000 punti  
e che ha offerto i seguenti ribassi: 
RPU 7,55% 
RPS 25,50% 
da applicarsi ai prezzi posti alla base dell’Assegnazione con riferimento a quanto previsto 
dall’art. 7.1 del Capitolato Dell’Accordo. 

Preso atto che dai controlli effettuati attraverso il FVOE laddove disponibile o con richiesta 
diretta agli Enti competenti nei confronti della società Notarimpresa spa, non sussistono cause 
di esclusione di cui agli artt. 94 e 95 del Codice; 

Preso atto che in relazione all’attestazione sull’ottemperanza della disciplina del diritto del 
lavoro dei disabili art. 17 Legge 68/1999 richiesta in data 17.3.2025, Notarimpresa spa ha 
trasmesso al RUP tramite email una dichiarazione del 4.4.2025 contenente l’esenzione 
dall’osservanza dell’obbligo di assunzione dei soggetti disabili di cui alla Legge 68/1999; 

Considerata l’assoluta necessità di avviare la fase esecutiva e gestionale del Contratto 
derivante dall’Assegnazione; 

DECRETA 

l'aggiudicazione della Assegnazione Di Rilancio 3 la società Notarimpresa spa P.IVA 
00129050035, con sede in Milano, piazza Castello, 9 con i seguenti ribassi RPU 7,55% e RPS 
25,50%, da applicarsi ai prezzi indicati sulle Istruzioni all’art. 4.5. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
ing. Graziano DRAGONI 

 


		2025-04-07T09:51:28+0200
	GRAZIANO DRAGONI
	 




